関係省庁からの通知一覧 2023 年 2 月号

会員各位 2023 年 2 月 1 日

発信：一般社団法人 日本貿易会

平素より当会の活動につきましてご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

当会宛てに依頼がございました通知を以下の通り、お知らせします。

≪通知一覧≫

1． インボイス制度に関する負担軽減措置について（財務省）

 https://www.jftc.jp/downloads/20230201_185.pdf

2．令和 5 年度の大学、短期大学及び高等専門学校卒業・修了予定者等の就職・採用活動

に係る公共職業安定所における取扱い等について（厚生労働省）

 https://www.jftc.jp/downloads/20230201_186.pdf

※日本貿易会会員専用サイトに掲載中  https://www.jftc.jp/committee/

以上

担当：

一般社団法人日本貿易会 企画グループ 鈴木

Tel. 080-7600-2116  yasuyuki.suzuki@jftc.or.jp

https://www.jftc.jp/downloads/20230201_185.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20230201_186.pdf
https://www.jftc.jp/committee/